
8

OfertaNetto 4/2017

  Blackened Metal  
  1612 1  

  Shimmering Sapphire  
  6484 0  

  Flashy Brown  
  0746 8  

  Plum  
  3921 4  

  Navy  
  4080 8  

  Emerald Shock  
  3758 0  

  Violet Shock  
  0399 6  

  Royal Shock  
  3996 6  

  Tokyo  
  0863 1  

  Starlight  
  0853 2  

  White Shimmer 
Cream  
  0875 5  

  Smokey Plum  
  0833 4  

  Soft Bronze  
  0383 0  

  24K Gold  
  0104 0  

  Day Glow  
  0367 3  

  Luminosity  
  0139 6  

  Cobalt Craze  
  3653 3  

  Violet Flash  
  3943 8  

  Turquoise Spark  
  3940 4  

  Molten Pewter  
  4285 3  

  Molten Rose  
  4481 8  

  Cabana Shine  
  3890 1  

  Carnival Fever  
  3906 5  

  Fr
en

ch
 T

ip
 L

ila
c  

  04
87

 9
  

  P
as

te
l P

in
k  

  20
32

 1
  

  Emerald  
  1503 2  

  Opal  
  1581 8  

  Peridot  
  1570 1  

  Topaz  
  1943 0  

  Aquamarine  
  1431 6  

  Amethyst  
  1359 9  

  Pearl  
  1516 4  

  Sapphire  
  1580 0  

  Rose Awakening  
  2127 9  

  Sun Washed Bloom  
  2193 1  

  Gelové oční linky SuperSHOCK  
 3   g 

 149,00  

  7990  
  

  Tekuté oční linky 
 1,6   ml 

 199,00  

  6990  
  

  Řasenka SuperSHOCK Brights 
 10   ml 

 219,00  

  5990  
  

  Krémové oční stíny 
Stackables  
 3   g 

 139,00  

  5990  
  

  Tekuté oční stíny 
SuperSHOCK Vivid 
 4   ml 

 159,00  

  5990  
  

  Oční stíny Quatro 
 5,6   g 

 229,00  

  9990  
  

  Řasenka Neon Color 
– limitovaná edice 
 7   ml 

 129,00  

  4490  
  

  Oční linky Always on Point 
 0,3   g 

 139,00  

  6990  
  

  Oční stíny Eye Contact Duo 
– limitovaná edice 
 2   g 

 199,00  

  6990  
  

  Třpytky na nehty 
– šestiúhelníky  
 1   g    2011 5 
 119,00  

  5990  
  

  Třpytky na nehty 
– duhové kosočtverce 
 1   g    1995 0 
 119,00  

  5990  
  

  Pinzeta 
 Délka: 9,6 cm.  
 0133 9 
 89,00  

  2990  
  Štětec na francouzskou manikúru 
 Délka: 18 cm, nylonové štětinky. 
 0022 4 
 99,00  

  2990  

  Podkladový lak 
na francouzskou manikúru    
 10   ml 

 149,00  

  3990  
  

  Lak na nehty Birthstones 
 12   ml 

 149,00  

  6990  
  

  Oční stíny Quatro 
 5,6   g 

 229,00  

  12990  
  

  Pleťová sada s výtažky 
z perel a mořských řas 
 s výtažky z perel a mořských řas 
 1054 6 
 349,00  

  17990  

  Dárková sada obsahuje:
•  Rozjasňující pleťová masážní 

maska s výtažky z perel 
a mořských řas (75 ml)

•  Rozjasňující noční péče o pleť 
s výtažky z perel a mořských 
řas (75 ml)

• Čelenka (22.5 x 7 cm)
• Dárková krabička
 

NettoNabídka

75%

CZ|4|3|3 |1|5

Avon Cosmetics, spol. s r.o. Karolinská 661/4, Praha 8, 186 00,
Česká republika,
Zákaznický servis:
tel. +420 296 396 363, fax +420 257 089 333,
www.avon.cz

Platnost Netto nabídky:
2.3.2017 - 22.3.2017
Všechny ceny v Netto nabídce jsou uváděny v českých korunách (Kč) a včetně DPH
Objednávky zaslané mimo termíny platnosti nebudou
považovány společností Avon Cosmetics, spol. s r. o. za platné.
Všechny vyobrazené výrobky jsou k dispozici v minimálním množství 1000 ks.

pro AL/AG

NETTO NABÍDKA

Ušetřeteaž

Upozornění! Nabídka je platná pouze v kampani 4/2017.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedené včetně DPH.
Na výrobky z této nabídky se nevztahuje 100% záruka spokojenosti.

Na výrobky se nevztahuje žádná sleva.
Minimální trvanlivost všech kosmetických prostředků Avon přesahuje 30 měsíců od data

výroby uvedeného na obalu každého výrobku.



2 3

4/2017

  Light  
  1702 0  

  Medium  
  2708 6  

 5
00

 m
lXL

  Vyplňující hydratační 
krém proti vráskám 
Anew Clinical PRO 
 30   ml    2052 9 
 320,00  

  6990  
  

  Zklidňující pěna na nohy s aloe 
s praskacím efektem 
 150   ml    0058 8 
 179,00  

  6990  
  

  Tělový krém s minerály 
z Mrtvého moře 
 200   ml    1209 6 
 299,00  

  14990  
  

  Matující BB krém SPF 15  
 30   ml 

 249,00  

  9990  
  

  Jemná koupel s bambuckým 
máslem a čokoládou 
 250   ml    0290 7 
 229,00  

  6990  
  

  Vyživující maska na vlasy 
s cedrem a eukalyptem 
z ruských lázní baňa 
 200   ml    2043 8 
 229,00  

  6990  
  

  Kartáč na vlasy 
pro vytvoření vln 
 Rozměry: 23 x 10 cm. 
 1961 2 
 249,00  

  14990    Cestovní sada na pedikúru 
 Sada na pedikúru v síťovém pouzdru (12 x 9,5 cm). 
Na zip. Sada obsahuje: kleštičky na nehty 
(5,9 x 1,2 x 1,2 cm); papírový pilník na nehty 
(10 x 2 x 0,4 cm); pilník na paty (12 x 2,6 x 0,2 cm); 
2 x oddělovač prstů (8,1 x 3,2 x 0,9 cm). 
 1417 5 
 299,00  

  9990  

  Vyživující krém na ruce 
s mlékem a medem  
 75   ml    4938 7 
 89,00  

  2690  
  

  Rozjasňující tělový 
krém s výtažky z perel 
a mořských řas 
 200   ml    0623 9 
 299,00  

  14990  
  

  Hydratační krém 
na nohy s limetkou 
a cukrovou třtinou   
 75   ml    0179 2 
 149,00  

  2990  
  

  Hydratační peeling na nohy 
s limetkou a cukrovou 
třtinou 
 75   ml    0224 6 
 149,00  

  2990  
  

  Hydratační tělové mléko 
s červenou růží a broskví 
 200   ml    2658 3 
 149,00  

  2990  
  

  Sprchové želé s granátovým 
jablkem a mangem  
 175   ml    1105 6 
 149,00  

  4990  
  

  Polovložky do sandálů  
 Sada 2 ks. 
Materiál: 100% polyuretan. 
Rozměry: 8,6 x 5,6 cm.  
 3327 4 
 179,00  

  6990  

  Velký kulatý kartáč 
 0705 4 
 289,00  

  12990  

  Polovložky do sandálů 
 Sada 2. Barva: průhledná, 
s vyraženým znakem. 
Materiál: 100% polyuretan. 
 4972 6 
 159,00  

  5990  

  Dětská sada na manikúru 
 sada obsahuje: nůžky na nehty 
se zaobleným hrotem, kleštičky 
na nehty a pilník na nehty. 
Pouzdro: PVC. 
Rozměry: 11 x 9 cm. 
 4544 3 
 399,00  

  14990  

  Revitalizační pleťový krém 
s výtažky ze semen stromu 
moringa  
 75   ml    2258 2 
 249,00  

  8990  
  

  Christian Lacroix Nuit EDP 
 50   ml    2955 3 
 900,00  

  34900  
  

 květy pomerančovníku, ambra, 
mošus 

  Today Tomorrow 
Always Together EDP 
– limitovaná edice 
 30   ml    3919 8 
 600,00  

  17900  
  

 broskev, okrasný zázvor, ambra 

  Avon Aqua Intense for Him EDT 
 75   ml    0032 3 
 550,00  

  16990  
  

 citron a červený tymián, kakaovník, 
kašmírové dřevo 

  Parfémovaný tělový 
sprej Sunshine Kiss 
 100   ml    0611 4 
 129,00  

  4990  
  

  mučenka, plumérie, mošus 

  Scent Essence 
Lime Verbena EDT 
 30   ml    0369 9 
 339,00  

  9990  
  

 verbena, frézie, mošus 

  Dárková sada Avon Dreams 
 Dárková sada obsahuje:
•  Avon Dreams EDP (50 ml)
•  Tělový krém Avon Dreams (150 ml)
•  Parfémovaný tělový sprej 

Avon Dreams (75 ml) 
 0873 0 
 699,00  

  29990  
  švestka, růže stolistá, 
světlé dřevo 

  Šampon pro všechny typy vlasů 
 250   ml    4138 4 
 89,00  

  3990  
  

  Vyživující kondicionér 
s marockým arganovým olejem 
pro všechny typy vlasů 
 250   ml    2814 2 
 89,00  

  3990  
  

  Vyživující šampon 
s marockým arganovým olejem 
pro všechny typy vlasů 
 700   ml    1957 0 
 139,00  

  6990  
  

  Posilující ochranný kondicionér 
pro všechny typy vlasů 
 250   ml    0300 4 
 89,00  

  3990  
  

  Silně tužící lak na vlasy pro 
všechny typy vlasů 
 200   ml    3133 6 
 139,00  

  8990  
  

  Obnovující šampon s keratinem 
pro poškozené vlasy 
 400   ml    3196 3 
 119,00  

  5990  
  

  Mléko do koupele 
s mlékem a medem 
 500   ml    2841 5 
 159,00  

  4990  
  

  BB šampon pro bezchybný 
vzhled vlasů 
 400   ml    1817 6 
 129,00  

  4990  
  

  Hydratační sprchový gel 
Oriental Sanctuary 
 250   ml    2281 4 
 79,00  

  2990  
  

  Pěna do koupele s vůní manga 
 1000   ml    3247 4 
 189,00  

  6990  
  

  Hydratační sprchový 
krém Indulging 
 250   ml    0915 9 
 79,00  

  2990  
  

  Revitalizační gel na holení 
 100   ml    0531 4 
 149,00  

  4990  
  

NettoNabídka



4/2017

4 5

1 2 3 4

  Náušnice Miya 
 Délka náušnic: 6 cm, 
délka přívěsku: 1 cm.  
 4392 7 
 399,00  

  17990  

  Hodinky Jessamine  
 Vnější průměr ciferníku: 2,6 cm. 
Vnitřní průměr ciferníku: 2,3 cm. 
Řemínek: 1,1 cm x 15,7 – 19,5 cm.  

 599,00  

  34990  

  Náramek Edie 
 Délka: 18,5-21 cm. 
 0517 3 
 299,00  

  12990  

 postříbřeno 

  Hodinky Lara 
 Vnější průměr ciferníku: 2,8 cm. 
Vnitřní průměr ciferníku: 3,4 cm. 
Řemínek: 0,9 cm x 30,5 – 39 cm. 

 699,00  

  49990  
  bílé  
  4318 2  

  Sada prstenů Enya 
 sada 6 prstenů, 5 s korálky 
(rozměry: 0,4-2,0 cm),
1 bez korálku (šířka 0,2 cm) 
 4108 7 
 299,00  

  12990  

  Sada prstenů Luiza 
 Sada 3 prstenů. 
Průměr velkého kamínku: 0,7 cm. 
Průměr malého kamínku: 0,5 cm. 
 3834 9   velikost 6 – 16,5 mm 
 3825 7   velikost 8 – 18,1 mm 
 3212 8   velikost 10 – 19,75 mm

 299,00  

  11990  

Kabelka Jet Set 
Materiál: PVC. Barva: hnědá, 
tmavě modrá, bílá. 
Rozměry: 43 x 11 x 36,5 cm. 
Výška ucha: 21 cm. 
Zapínání na zip, 1 vnější kapsa, 
2 vnitřní kapsy (1 na zip), 
kapsa na mobilní telefon.
4418 0
 699,00  

  39990  

Dárková sada Hattie
Náhrdelníky: 42-51 cm. 
Malý přívěsek: 1,2 x 1 cm. 
Velký přívěsek: 1,7 x 1,5 cm.
4338 0
 299,00  

  14990  

  Náramek Aisha 
 Délka: 21,5 cm. Průměr: 17,5 cm. 
Délka největšího přívěsku: 1,2 cm. 
 1666 7   tmavě modrá 
 2179 0   korálová  

 299,00  

  14990  

  Kabelka Averry 
 Materiál: PVC. Barva: černá. 
Rozměry: 33,2 x 38 x 16 cm. 
Výška ucha: 16 cm. Zapínání 
na zip. 2 vnitřní kapsy (1 na zip), 
kapsa na mobilní telefon. 
 2606 2 
 799,00  

  49990  

  Skládací brýle Geek Chic 
 Barva: hnědá. Bez korekce zraku. 
Rozměr: 15 cm. 
Délka nožiček: 14 cm. 
 2736 7 
 299,00  

  17990  

  Sluneční brýle Miriam 
 Šířka: 15 cm. Délka: 13 cm. 
Kategorie UV fi ltru: 3. 
 3868 7 
 299,00  

  14990  

  Kabelka Colour Block 
 Materiál: PVC. Barva: černá, bílá, zelená. 
Rozměry: 17 x 14 x 5,5 cm. Nastavitelná délka 
popruhu: min. 52 cm, max. 96 cm. Zapínání 
na magnetický druk. S vnitřní kapsou na zip. 
 4719 1 
 599,00  

  34990  

  Taška Zahara 
 Materiál: 55% polyester, 45% bavlna. 
Barva: námořnická modrá s krémovými pruhy. 
Rozměry: 45,5 x 11,5 x 37 cm. 
Výška ucha: 25 cm. Zapínání na zip. 
1 vnitřní přihrádka na dokumenty na zip, 
kapsička na mobilní telefon. 
 4903 1 
 699,00  

  49990  

  Batoh Jordyn  
 Materiál: polyester, PVC. 
Rozměry: 31 x 13,5 x 42,5 cm. 
Zapínání na zip. Vnější kapsa na zip. 
Nastavitelné popruhy. 

 499,00  

  29990  

  zelená  
  1994 3  

  modrá  
  2005 7  

  bílá  
  2060 2    černé  

  4304 2  

  Sada náušnic Aubrie  
 Sada 4 náušnic: délka visacích 
náušnic: 5,5 cm, délka mašliček: 1 
cm, průměr kruhů: 2,5 cm, průměr 
perliček: 0,8 cm. 
 3346 4 
 299,00  

  11990  

  Dárková sada náušnic Aileen 
 7 párů náušnic. Průměr: 0,5 – 4,3 cm. 
 1085 0 
 299,00  

  12990  

  Náušnice Rishelle 
 Průměr náušnic: 1 cm. 
Délka přívěsku: 2,7 cm. 
 0535 5 
 199,00  

  9990  

  Náhrdelník Rishelle 
 Náhrdelník: 46-55 cm. 
Průměr kamínků: 1 cm. 
 0525 6 
 499,00  

  29990  

  Náhrdelník Gertrude 
 Náhrdelník: 42 – 51 cm. 
3 přívěsky: podkova – 1,5 x 1,4 cm, 
srdce – 2,2 cm, hvězda – 1,6 cm. 
 0310 3 
 299,00  

  14990  

  Sada náhrdelníku a náušnic 
Louisa Floral 
 Náhrdelník: 42-51 cm. 
Průměr přívěsku: 1,8 cm. 
Průměr náušnic: 1,5 cm. 
 1983 6 
 399,00  

  17990  

  Dárková sada Sarina 
 2 náhrdelníky: 42 – 51 cm. 
2 přívěsky: růže – 1,5 cm. 
motýl – 2 x 1,7 cm. 
3 páry náušnic: 
růže – 1 cm. 
motýl – 1 cm. 
Fialový kamínek – 0,4 cm. 
 2275 6 
 399,00  

  17990  

  Náhrdelník Cyan 
 Délka: 46,5 – 55,5 cm. 4 přívěsky 
ve tvaru srdce: 1,3 cm (délka celé 
dekorativní části: 7 cm). Přívěsek 
ve tvaru čtyřlístku: 2,7 x 3,2 cm. 
 0545 4 
 299,00  

  14990  

  Náramek Avon Dreams  
 Průměr pružného náramku: 5,5 cm. 
Průměr korálků: 1 cm. 
 2633 6 
 299,00  

  7990  

  Náramek Phoebe 
 Délka: 20,7 cm. 
Magnetické zapínání. 

 259,00  

  12990  

  Náhrdelník Ettie 
 Náhrdelník: 72-81 cm. 
Přívěsek: 3,4 x 2 cm. 
Průměr korálku: 0,8 cm. 
 1748 3 
 499,00  

  24990  Výprodej

4.   zelená  
  3446 2  

3.   modrá  
  3542 8  

1.   růžová  
  3452 0  
2.   průhledná  
  3441 3  

  Dárková sada náušnic Alice 
 5 párů náušnic: 3x kulaté: 0,5 cm. 
2x mandlový tvar: 0,7 x 1,6 cm. 
 1872 1 
 399,00  

  12990  

  Náramek Lorna 
 3dílná sada náramků: 
1 x ovinovací náramek s přezkou, 
délka: 59 cm, 1 x náramek, 
průměr: 7 cm, 1 x náramek, 
průměr 6,8 cm, šířka: 0,9 cm 
 4747 2 
 349,00  

  19990  

  Dárková sada náušnic Lucetta 
 8 párů náušnic: 0,4 – 1,2 cm. 
 1609 7 
 299,00  

  12990  

  Všechny hodinky Avon jsou dodávány včetně vyměnitelné baterie. 
Na všechny hodinky se vztahuje záruka 2 roky na vady z výroby a neobsahují nikl.  

  V
še

ch
ny

 š
pe

rk
y 

A
vo

n 
js

ou
 h

yp
oa

le
rg

en
ní

.  

  Š
ed

ý  
  22

85
 5

  

  K
vě

to
va

ný
  

  22
54

 1
  

NettoNabídka

Bílý náramek Aisha není dostupný.



6 7

4/2017

  Multifunkční pero 
 Materiál: kov a plast. Barva: černá. 
Rozměry: 1,8 x 1,8 x 15,5 cm. 
6 funkcí: pero, pravítko, 
2 šroubováky, hrot pro dotykové 
displeje, UV pero se světlem. 
Obsahuje 3 baterie. 
 4050 1 
 399,00  

  19990  

  Turban 
 Barva: bílá/béžová. 
Materiál: 100% bavlna. 
Rozměry: 25 x 35 cm. 
 6321 4 
 269,00  

  11990  

  Ručník 
 Barva: bílá/béžová. 
Materiál: 100% bavlna. 
Rozměry: 70 x 140 cm. 
 6323 0 
 749,00  

  44990  

  Šátek Fragile Flower 
 Materiál: šifón. Barva: fi alová, 
korálová a modrá, s květinovým 
potiskem. Rozměry: 160 x 34 cm. 
 3285 4 
 279,00  

  12990  

  Turban 

  Peněženka Elsie 
 Materiál: PVC. Rozměry. 10,5 x 12 x 2 cm. 
Zapínání na druk. Přihrádka na papírové bankovky, 
kapsa na zip na mince, 3 přihrádky na kreditní karty.  
 0539 7   růžová 
 3377 9   žlutá 

 399,00  

  19990  

  Šperkovnice Crown 
 Ve tvaru korunky se 4 přihrádkami 
a stojánkem na prsteny uprostřed. 
Rozměry: cca 12,5 cm v průměru, 
výška: 10,5 cm. 
 4186 3 
 429,00  

  24990  

  Zeštíhlující a tvarující korzet 
 Barva: černá s krajkou. 
Materiál: polyester/elastan/nylon.  
  1858 0   vel. M 
 1859 8   vel. L 
1861 4   vel. XL 

 799,00  

  49990  

  Šaty s kapucí Winter Cosy 
 Materiál: 100% polyester. 
Barva: šedá/růžová/bílá. 
 2347 3  vel. 46-48 
 2460 4  vel. 50-52 

 799,00  

  49990  

  Dětský overal 
 Materiál: 100 % polyester. 
Barva: černá a bílá. 
Protiskluzová vrstva 
na chodidlech. 
Zapínání na zip. 
 1444 9   12-18 měsíců 
 2249 1   18-24 měsíců 

 599,00  

  39990  

  Pletací sada 
 Sada obsahuje: 60 g barevné příze, 
pletací desku (37,5 x 5,5 cm), háček (13 cm). 
Vhodné pro děti starší 8 let. 
 0601 5 
 599,00  

  34990  

  Rukavice na dotykový displej 
 Materiál: akryl. Délka: 24,5 cm. 
Vhodné na dotykové displeje.  
 4869 4   se srdíčkem 

 299,00  

  9990  

  Pánské boxerky  
 Materiál: 95% bavlna, 5% elastan. 
Červené boxerky s elastickým pasem. 
Vánoční potisk na přední straně.
S pas: 76-82
M pas: 83-90
L pas: 91-98
XL pas: 99-105 
 2956 1   vel. S 
 3117 9   vel. M 
 3120 3   vel. L 
 3144 3   vel. XL 

 399,00  

  24990  
  Maxi šaty Club Caliente 
 Materiál: 100% viskóza. Barva: 
černá s barevnými knofl íky 
a páskem. 
 1985 1   vel. 38-40 
 2234 3   vel. 42-44 
 2486 9   vel. 46-48 
 2494 3   vel. 50-52 

 799,00  

  54990  

  Baleríny Butterfl y 
 Materiál: polyester, PVC. Barva: 
růžová s šedým potiskem motýlů 
a mašlí. Protiskluzová podrážka. 
Velikosti: 37 (24 cm), 38 (24,8 cm), 
39 (25,7 cm), 40 (26,8 cm).   
 2732 6  vel. 37 
 3000 7  vel. 38 
 3017 1  vel. 39 
 3221 9  vel. 40 

 369,00  

  19990  

  Sada 2 párů legín Caliente 
 Materiál: vzorované – 62% nylon, 
31% polyester, 7% elastan, 
bílé – 93% nylon, 7% elastan. 
 2667 4   vel. 38-40 
 2686 4  vel. 42-44 
 2701 1   vel. 46-48 
 2702 9   vel. 50-52 

 799,00  

  49990  

  Dětské sandály měnící barvu 
 Materiál: PVC. Barva: růžová, měnící se na 
slunci na modrou. Dostupné ve velikostech: 
26 (15,9 cm), 27 (16,9 cm), 28 (17,6 cm), 
29 (18,6 cm), 30 (19,3 cm), 31 (20,6 cm). 
 4094 9  vel. 26 
  4105 3  vel. 27 
 4107 9  vel. 28 
 4119 4  vel. 29 
 4183 0  vel. 30 
4284 6  vel. 31 

 499,00  

  29990  

  Sada na vytvoření vlastního náramku 
 2 náramky: červená a bílá. Materiál: plast. 
Rozměry: 18 x 2 cm. Plastové jehly a nitě 
(růžová, modrá a bílá). 
 2812 6 
 299,00  

  14990  

  Organizér do auta Circus 
 Materiál: 100% polyester. 
Nastavitelné popruhy, 
kapsa na tužky na zip, 
držák na láhev, 2 kapsy, 
jmenovka. 
 6329 7 
 599,00  

  39990  

Výprodej
Sleva až 

60%
  Váleček na těsto s hvězdičkami 
 Materiál: plast a PP. Barva: 
červená a bílá. Délka: 46 cm. 
Průměr: 5,5 cm. 
 4714 2 
 599,00  

  37990  

  Čajová sada Dotty 
 Materiál: keramika. Rozměry: 13,6 x 17,5 x 10 cm. 
 2475 2 
 699,00  

  49990  

  Svíčka Natural Tin  
 Svíčka v dekorativním plechovém 
stojánku. Rozměry: 5 x 7,5 cm. 
Dárková krabička. Hřejivá vůně: 
vetiver, bílá šalvěj, ambra, 
vanilka, bergamot.  
 3927 1 
 259,00  

  12990  

  Gymnastická obruč 
 Materiál: plast. Barva: zelená a bílá. Průměr: 102 cm. 
3 části, které můžete naplnit vodou 
(váha každé části naplněné vodou: 194 g). 
 1601 4 
 499,00  

  29990  

  Alarm na kolo 
 Materiál: ABS. Barva: černá. 
Rozměry: 6,9 x 6,6 x 5 cm. 
Přichycení na kolo pomocí 2 šroubků. 
 4823 1 
 599,00  

  29990  

  Sada na manikúru 
 Sada obsahuje: nůžtičky na nehty, pilník, 
kleštičky na nehty, tyčinku na nehtovou kůžičku. 
Materiál: pomůcky – nerezová ocel, pouzdro 
– ABS. Barva: stříbrná a černá. 
Rozměry: 6,1 x 12 x 4,1 cm. 
 2739 1 
 399,00  

  24990  

  Multifunkční karta 
 11 funkcí: otvírák na konzervy, čepel, šroubovák, 
pravítko, otvírák na láhve, klíč na matice ve 4 
velikostech, klíč na ploché šrouby, kruhový 
indikátor nouzového určení směru, klíč na matičky, 
pilka, otvor pro zavěšení, šroubovák. 
Materiál: nerezová ocel. 
Rozměry: 6,8 x 4,4 x 0,2 cm. 
V černém pouzdře. 
Materiál: polyester. 
 3006 4 
 199,00  

  8990  

  USB hub Sparkle 
 Materiál: plast. Barva: růžová. 
Rozměry: 6,4 x 6,4 x 6,2 cm. 
3 vysokorychlostní USB porty. 
 1956 2 
 399,00  

  24990  

  Stolní větrák s USB 
 Materiál: ABS, nerezová ocel. 
Barva: černá a stříbrná (LED 
světla: červená, zelená a modrá). 
Rozměry: 41 x 2 x 2 cm. 
 0829 2 
 599,00  

  34990  

NettoNabídka

  Tabulka velikostí (obvod v cm)  

EUR   hrudník    boky    pas  

S (6-8) 36-38 80-82 88-90 63-65

M (10-12) 40-42 86-91 94-99 69-74

L (14-16) 44-46 96-101 104-109 79-84

XL (18-20) 48-50 106-112 114-120 89-95

XXL (22-24) 52-54 118-124 126-132   101-107

38-40 82-86 90-94 65-69

42-44 91-96 99-104 74-79

46-48 101-106 109-114 84-89

50-52 112-118 120-126 95-101

54-56 124-130 132-138 107-113

  Tabulka velikostí (obvod v cm)  
  hrudník    boky    pas  


